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Чемпіонат U-21
2019/20 2-й тур, Матч №7

Субота, 03.08.2019, 17:00, "Арсенал-Арена", Щасливе. 21°C. Глядачі: 400

«Шахтар» Донецьк

4 : 1

«Карпати» Львів

1 Гриценко Євген
2 Меліченко Кирило
3 Муравський Назарій
4 Бондар Валерій
5 Драмбаєв Олександр
8 Криськів Дмитро (К)
6 Приходько Клім
7 Сіпріано
9 Біблик Станіслав
10 Бондаренко Артем
11 Фернандо

Запасні
12 Турбаєвський Микита
13 Павліш Дмитрій
14 Семеніхін Іван
15 Гуров Костянтин
16 Очеретько Олег
17 Судаков Георгій
18 Кобак Едвард

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

30 Артим Андрій
19 Слива Роман
2 Векляк Богдан
20 Харжевський Петро
3 Веремієнко Олег
24 Мухамед
7 Сільченко Віталій (К)
17 Рудюк Володимир
23 Кіриленко
9 Грисьо Максим
10 Притула Остап

Запасні
38 Горох Валентин
11 Руніч Василь
8 Панчишин Орест
14 Енете Косісочукву Жозеф
21 Гірний Максим
15 Степанчук Любомир
22 Куртяк Богдан

Тренер
Вовчук Любомир

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Приступа Сергій
Асистент 2:
Клименко Тарас
4-й арбітр:
Дорош Владислав
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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«Шахтар» Донецьк 4 : 1 «Карпати» Львів
10' 9 Грисьо Максим

15' 17 Рудюк Володимир

23' 19 Слива Роман

29' 7 Сільченко Віталій

33' 3 Веремієнко Олег

10 Бондаренко Артем 43'

46' 19 Слива Роман
15 Степанчук Любомир

5 Драмбаєв Олександр
17 Судаков Георгій 46'

9 Біблик Станіслав
16 Очеретько Олег 46'

16 Очеретько Олег 48'

16 Очеретько Олег 49'

52' 9 Грисьо Максим
11 Руніч Василь

59' 7 Сільченко Віталій
8 Панчишин Орест

11 Фернандо 59'

6 Приходько Клім 63'

66' 23 Кіриленко
14 Енете Косісочукву Жозеф

73' 3 Веремієнко Олег
22 Куртяк Богдан

75' 8 Панчишин Орест
11 Фернандо

18 Кобак Едвард 80'

17 Судаков Георгій 80'

10 Бондаренко Артем
15 Гуров Костянтин 87'

3 Муравський Назарій
14 Семеніхін Іван 90'

18 Кобак Едвард 90+1'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті
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«Шахтар» Донецьк 4 : 1 «Карпати» Львів
6 Приходько Клім 90+2'

90+3' 24 Мухамед

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


